
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q% /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 44623/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Lúcia Maria da Graça Rabelo de Assunção, ocupante 
do cargo de Psicólogo/Área, para responder como Chefe da Assessoria de Assuntos 
Internacionais (CD-4), durante o período de férias do titular Noraí Romeu Rocco, de 
16/7/2007 a 30/7/2007. 

Brasí 'a, 2.6 de junho de 2007. 

/DOS 


	Page 1

